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ورزشی

 

 

شکستی دیگر برای استقلال؛

سوغاتی ۳ امتیازی گل گهر از خوزستان

ورزشکار بمی مقام سوم 
کیک‌بوکسینگ جهان را کسب کرد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان گفت: ۹۶ اثر در 
سه بخش نمایش صحنه‌ای، نمایش خیابانی و نمایشنامه‌نویسی 
به دبیرخانه سی‌وهفتمین جشنواره تئاتر استان کرمان ارسال 
شده که نشانه‌ی پویایی تئاتر کرمان و مشارکت فعال هنرمندان 

است.
جشنواره  دبیرخانه  به  رسیده  آثار  درباره‌ی  اسحاقی  حسین 
به تفکیک هر یک از بخش‌ها، گفت: ابتدا ۱۶ اثر در بخش 
خیابانی دریافت شد و شیوه اجرایی یک نمایش نیز از صحنه‌ای 
به خیابانی توسط کارگردان تغییر یافت که تعداد آثار این بخش 

به ۱۷ مورد رسید.
وی از ارسال ۲۷ نمایش صحنه‌ای به دبیرخانه جشنواره خبر 
داد و افزود: همچنین ۵۲ نمایشنامه متقاضی بخش مسابقه 
نمایشنامه‌نویسی شدند که نتایج داوری و برگزیدگان این بخش 

در اختتامیه اعلام می‌شود.
اداره کل  روابط عمومی  از  نقل  به  کرمان،  فردای  گزارش  به 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان، اسحاقی با اشاره به 
برگزاری مرحله نهایی این جشنواره از دهم تا چهاردهم آذرماه 
۱۴۰۴، ادامه داد: استقبال خوب هنرمندان از جشنواره سی و 
هفتم را شاهد بوده‌ایم و مراحل مختلف جشنواره با حضور پرشور 

و نشاط اهالی تئاتر استان پیش رفته است.
اهداف  از  را  هنری  استعدادهای  معرفی  و  شناسایی  وی 

برگزاری جشنواره تئاتر عنوان کرد و گفت: در جشنواره تئاتر 
استان کرمان علاوه بر سه بخش اصلی صحنه‌ای، خیابانی و 
نمایشنامه‌نویسی، بخش دیگری با عنوان »کرمان پلاس« دارد 

که غیررقابتی است.
وی درباره آثار راه یافته به جشنواره با نظر هیات انتخاب آثار، 
بیان کرد: ۱۲ نمایش صحنه‌ای در بخش رقابتی و سه نمایش 

در بخش غیررقابتی )کرمان پلاس( اجرا می‌شود.
 

اسحاقی گفت: ۱۱ نمایش خیابانی نیز در بخش رقابتی و سه 
نمایش خیابانی در بخش غیر رقابتی کرمان پلاس حضور دارند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان ادامه داد: بخش 
نقد هم به جشنواره امسال اضافه شد که از بخش‌های جذاب 
این رویداد هنری خواهد بود و نشست‌های نقد و بررسی آثار هر 
شب با حضور اهالی تئاتر و رسانه در کرمان برگزار خواهد شد که 
امیدواریم گام موثری در جهت رشد و ارتقای هنرهای نمایشی 

باشد.
وی با تشکر از اعضای دبیرخانه سی و هفتمین جشنواره تئاتر 
استان کرمان، انجمن هنرهای نمایشی استان، پیشکسوتان و 
هنرمندان تئاتر گفت: رویکرد ما تقویت وحدت و همدلی در بین 
جامعه تئاتر است تا چنین رویدادهایی، فرصت تجدید خاطره، 

گفت‌وگو، تبادل نظر و تجربه را فراهم کند.

اسحاقی با اشاره به نگاه ویژه استاندار کرمان به حوزه فرهنگ 
و هنر، افزود: ظرفیت‌های فرهنگی و هنری استان کرمان در 
برنامه »کرمان برفراز« مورد توجه قرار گرفته و شعار »لبخند دنیا به 
کرمان ۱۴۰۵« نیز فرصت مناسبی برای فعال‌تر شدن هنرهای 

نمایشی در راستای برنامه‌های توسعه‌ای استان است.
دبیری  به  کرمان  استان  تئاتر  جشنواره  هفتمین  و  سی 
»علی‌محمد رادمنش« در بخش‌های نمایش صحنه‌ای، نمایش 
خیابانی، نمایشنامه‌نویسی، مسابقه عکاسی، مسابقه نگارش 
نقد، برگزاری سه کارگاه تخصصی، همراه با تجلیل از دکتر فرهاد 
ناظرزاده کرمانی »چهره ماندگار هنرهای نمایشی ایران« دهم تا 
چهاردهم آذرماه در تالار فرهنگ و هنر، تئاتر شهر، تماشاخانه 

های همایون و شهر ایران برگزار می‌شود.
گفتنی است، فراخوان جشنواره تئاتر استان کرمان مهرماه 

امسال منتشر و پوستر این جشنواره ۲۶ آبان ماه رونمایی شد.

در یک گام بزرگ به سوی سبزسازی شبکه، شرکت توزیع برق 
 LED شمال کرمان از توافق برای نصب بیش از ۲۴۳ هزار چراغ
و جایگزینی ۹ هزار موتور کم‌مصرف با سرمایه‌گذاری مستقیم 
صنایع خبر داد. مهندس علی نورمندی، مجری طرح، تأکید 
کرد که این جهش مدیون همکاری با بخش خصوصی و صنایع 

مادر استان است.
به گزارش دل عالم به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی 
نورمندی، مجری  استان کرمان؛ مهندس علی  برق شمال  
طرح جذب سرمایه‌گذار شرکت توزیع نیروی برق شمال استان 
کرمان، از به ثمر نشستن پنج دور مذاکره فشرده با صنایع و 
بخش خصوصی برای اجرای طرح‌های بزرگ بهره‌وری انرژی 
خبر داد و اعلام کرد که در این راستا زمینه سازی توافقاتی برای 
نصب بیش از ۲۴۳ هزار چراغ LED و جایگزینی بیش از ۹۰۰۰ 
با نسل جدید موتورهای کم‌تلفات )BLDC( در  الکتروموتور 

حوزه فعالیت شرکت انجام شده است.
با هدف  که  این جلسات  نتایج  تشریح  با  نورمندی  مهندس 
استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاری صنایع برای اجرای پروژه‌های 
مذاکرات،  این  قالب  »در  داشت:  اظهار  گرفت،  صورت  سبز 
علاوه بر تبدیل ۴۵۰۰ چراغ در مرحله اول، پروژه‌های عظیمی 
نظیر نصب ۷ هزار موتور BLDC و ۲۴۳ هزار چراغ LED با 
تهران  مهان  و  یزد  توسن  همچون  سرمایه‌گذارانی  همکاری 

پیش‌بینی شده است.«
وی افزود: »همچنین، در راستای حمایت از بخش کشاورزی، 
 ۱۵۰ تبدیل  طرح  آب،  چاه‌های  در  تلفات  کاهش  هدف  با 

الکتروموتور شناور کشاورزی به نسل جدید پربازده با همکاری 
موسسه آبخوان بعنوان سرمایه پذیر و شرکت امیردایاکویر به 
عنوان سرمایه‌گذار، مذاکرات قابل توجهی انجام شده است. 
این اقدامات با تبدیل ۴ الکتروموتور چاه آب در فاز نخست آغاز 

شد.«
محوری  نقش  به  همچنین  سرمایه‌گذار  جذب  طرح  مجری 
صنایع بزرگ اشاره کرد و گفت: »در جلسه‌ای با مجتمع مس 
سرچشمه، علاوه بر قول همکاری نصب ۷۰ هزار چراغ LED در 
سطح منطقه، مقررشد این شرکت ضمن بررسی نهایی نسبت 
به تأمین برق روستای فاقد شبکه خمبرودوئیه همکاری لازم را 
انجام دهد که گامی بزرگ در توسعه زیرساختی منطقه است. 
همچنین، با شرکت اروندچرخ نیز مذاکرات و هماهنگی های 
اولیه برای جایگزینی ۸۰۰ موتور BLDC و نوسازی سیستم 
شامل  که  گرفت  صورت  توافقآتی   ledبه تبدیل  و  روشنایی 
چراغ‌های شرکت اروندچرخ و دانشگاه رفسنجان نیز می‌شود.«

مهندس نورمندی در پایان تأکید کرد: »مجموع این اقدامات 
نشان‌دهنده موفقیت مدل همکاری-سرمایه‌گذاری ما در ارتقاء 
سطح بهره‌وری انرژی و توسعه زیرساخت‌های دوستدار محیط 

زیست در شمال استان کرمان است.«

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان خبر داد؛

تحول سبز در شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان؛

مشارکت خوب هنرمندان در جشنواره تئاتر استان کرمان

جذب سرمایه‌گذاری‌های عظیم با مشارکت صنایع و بخش خصوصی

تیم فوتبال گل گهر موفق شد در هفته یازدهم لیگ برتر استقلال 
خوزستان را شکست دهد.

و گل‌گهر  تیم‌های استقلال خوزستان  به گزارش مهر، دیدار 
سیرجان در چارچوب هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، 
عصر روز جمعه ۷ آذر از ساعت ۱۸ در ورزشگاه تختی آبادان و با 
قضاوت موعود بنیادی‌فرد برگزار شد. این دیدار در پایان با برتری 

یک بر صفر شاگردان مهدی تارتار در گل‌گهر خاتمه یافت.
بازی در دقایق ابتدایی با احتیاط از سوی هر دو تیم آغاز شد، 
اما رفته‌رفته گل‌گهر توانست نبض مسابقه را در میانه میدان 
در اختیار بگیرد. پرسینگ بالا و فشار روی مدافعان استقلال 
خوزستان باعث شد شاگردان خلیفه‌اصل بیشتر به بازی‌های 
مستقیم و ارسال توپ‌های بلند روی بیاورند. با این حال، انسجام 
خط میانی و قطع توپ‌های مؤثر بازیکنان سیرجانی مانع از 

شکل‌گیری موقعیت‌های جدی برای آبی‌پوشان شد.
در شرایطی که جریان بازی بیشتر در زمین استقلال خوزستان 
دنبال می‌شد، گل‌گهر در دقیقه ۱۵ به یک ضربه ایستگاهی 
دست یافت. علی‌اصغر عاشوری این توپ را روی دروازه ارسال 
کرد و آرمان اکوان با ضربه سر دقیق، نخستین گل بازی را به نام 

گل‌گهر ثبت کرد.
با  تا  کرد  تلاش  خوزستان  استقلال  گل،  دریافت  از  پس 
جابه‌جایی‌های بیشتر در زمین و اضافه شدن هافبک‌ها به فاز 
هجومی، بازی را متعادل کند. اما خروج‌های به‌موقع دروازه‌بان 
خلق  اجازه  تیم  این  دفاعی  خط  منسجم  عملکرد  و  گل‌گهر 

موقعیت خطرناک را به شاگردان خلیفه‌اصل نداد.
در دقایق پایانی نیمه نخست، گل‌گهر چند فرصت مناسب برای 
افزایش اختلاف داشت، اما بی‌دقتی مهاجمان در ضربات نهایی 
مانع از ثبت گل دوم شد. در نهایت این نیمه با پیروزی یک بر صفر 

گل‌گهر خاتمه یافت.
و  شد  آغاز  خوزستان  استقلال  گسترده  حملات  با  دوم  نیمه 
این تیم در دقیقه ۶۰ توسط قاسم لطیفی دروازه گل‌گهر را فرو 
ریخت؛ اما داور پس از بازبینی صحنه با کمک VAR، این گل 

را مردود اعلام کرد.
ایجاد  وجود  با  گل  به  رسیدن  برای  تیم  دو  تلاش  ادامه  در 
موقعیت‌های پراکنده ثمری نداشت و بازی بدون رد و بدل شدن 

گل دیگر به پایان رسید.
با این نتیجه گل‌گهر با کسب سه امتیاز این دیدار، جمع امتیازات 
خود را به ۱۶ رساند و به رده چهارم جدول صعود کرد. استقلال 

خوزستان نیز با ۱۲ امتیاز در جایگاه دوازدهم باقی ماند.

در  بم،  شهرستان  شایسته  کیک‌بوکسور  جرجندی،  علی 
پیروزی  سه  کسب  با  شد  موفق  جهان  قهرمانی  رقابت‌های 
ارزشمند و تنها یک شکست، به مدال تاریخی مقام سوم جهان 

دست پیدا کند.
برای  کیک‌بوکسینگ  جهانی  مدال  اولین  موفقیت،  این 

شهرستان بم محسوب می‌شود.
به گزارش ایسنا، مسابقات قهرمانی جهان با حضور ۸۵ کشور و 
بیش از ۲۵۰۰ ورزشکار از سراسر دنیا، طی ۹ روز رقابت فشرده 

در ابوظبی برگزار شد. 
جرجندی با عملکرد درخشان خود توانست نام ایران و شهرستان 

بم را بار دیگر در عرصه بین‌المللی مطرح کند.
این افتخار بزرگ، نتیجه تلاش‌های مستمر، پشتکار و انگیزه 
بالای این قهرمان جوان است و امید می‌رود آغازگر موفقیت‌های 

بیشتر برای ورزشکاران بم در میادین جهانی باشد.
بنابراین گزارش، علی جرجندی، قهرمان آسیا و عضو تیم ملی 

انجمن کیک‌بوکسینگ واکو ایران است.

ندارد،  عیبی  سیاسی  اختلافات  گفت:  کرمان  جمعه  امام   
اما نباید به نزاع و جدایی بینجامد و همه سلیقه‌ها باید در پای 

مصالح کشور و ارزش‌های دینی متحد باشند.
به گزارش  مهر، حجت الاسلام حسن علیدادی سلیمانی، در 
خطبه‌های نماز جمعه کرمان که در محل مصلی امام علی )ع( 
این شهر برگزار شد گفت: دانشمندان هسته‌ای شهید نماد 
ارزش‌ها  از  دفاع  و  آزادی کشور  راه  در  مبارزه خستگی‌ناپذیر 

هستند.
یادبود شهید آیت‌الله مدرس، بر  و  با تبریک روز مجلس  وی 
ضرورت اقتدا به نگاه عدالت‌خواهانه و شجاعانه این شهید در 

عملکرد نمایندگان مجلس تأکید کرد.
امام جمعه کرمان با اشاره به روز شجاعان نیروی دریایی ارتش، 

این نیرو را دارای ایمان راسخ، غیرت و غرور توصیف کرد.
وی با اشاره به جنایات روزانه رژیم صهیونیستی، سکوت مرگبار 
مجامع بین‌المللی را ننگین خواند و گفت: با خفت و بردگی 
می‌شود زندگی کرد، اما آزادگی به معنای واقعی را نمی‌توان رها 

کرد.
اخیر  بیانات  به  اشاره  با  حجت الاسلام علیدادی سلیمانی، 
رهبر معظم انقلاب، تصریح کرد: دشمنان در جنگ ۱۲ روزه 
خود علیه ایران با انسجام، وحدت و همدلی مردم روبرو شدند 

و شکست خوردند، چرا که ملت ایران فریب دشمن را نخوردند.

وی با اشاره به توصیه‌های رهبر انقلاب، به لزوم تحکیم وحدت 
ملی و انسجام داخلی اشاره کرد و گفت: اختلافات سیاسی 
عیبی ندارد، اما نباید به نزاع و جدایی بینجامد و همه سلیقه‌ها 

باید در پای مصالح کشور و ارزش‌های دینی متحد باشند.
امام جمعه کرمان با تاکید بر پشتیبانی از نظام و ولایت فقیه 
افزود: در این شرایط سخت باید از دولتمردانی که کشور را اداره 

می‌کنند پشتیبانی کنیم.
علیدادی سلیمانی، با بیان اینکه متأسفانه در مصرف انرژی و 
کالاهای اساسی اسراف می‌کنیم گفت: اسراف گناه بزرگی 
است و ما به عنوان مردم باید از اسراف کردن‌ها جلوگیری کنیم.

وی با اشاره به تقویت ارتباط با خدا و معنویت افزود: باید بدانیم 
خدا پشتیبان مؤمنان است و در خلوت و جلوت، ارتباط خود را با 

خدا تقویت کنیم تا از حمایت الهی برخوردار شویم.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان:

همه سلیقه‌ها باید در پای مصالح کشور و ارزش‌های دینی متحد باشند


